СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    второй созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ г. № _____   ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 30.04.2009 № 191 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма на территории МО Переволоцкий поссовет»

	ПРОЕКТ

На основании протеста прокурора Переволоцкого района от 16.05.2014 г. № 7/1-2014 на решение Совет депутатов МО Переволоцкий поссовет от 30.04.2009 № 191 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма на территории МО Переволоцкий поссовет» Совет депутатов решил внести изменения в Решение Совета депутатов от 30.04.2009 № 191 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма на территории МО Переволоцкий поссовет»:

1. В пункте 2 исключить под пункт 2.1.2 и 2.2.2.

2. В пункте 3  под пункт 3.2 исключить абзац 1.

3. Добавить в абзац 10 слова «Новосергиевский» читать «Новосергиевский –Переволоцкий  военный комиссариат».

4. В под пункт 3.3 абзац 5 исключить.

  5. Под пункт 3.4.4 исключить.
  6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

7. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Переволоцкий Вестник»
Глава МО Переволоцкий поссовет,                                                 В.А. Чернов председатель Совета депутатов
Разослано: редактору газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору